



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Wrocław, dnia 24.02.2022r.
Nr Sprawy: PO.2721.26.2022r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie międzynarodowych usług kurierskich”, sprawa nr: PO.2721.26.2022.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Opis przedmiotu zamówienia - przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług kurierskich w gwarantowanych terminach wskazanych przez Zamawiającego, Wykonawca wnosi o ich podanie lub odwołanie w tym przedmiocie do Regulaminów Wykonawcy. Czy ze względu na pandemię Zamawiający dopuszcza w ograniczeniu świadczenia usługi do poszczególnych państw.

Odpowiedź 1:

Nie.

Pytanie 2:

Co Zamawiający rozumie pod określeniem w gwarantowanym terminie?

Odpowiedź 2:

Dostarczenie na czas w wyznaczonej dacie i godz. paczki do klienta.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o podanie do jakich stref zostaną wysłane przesyłki albowiem cena uzależniona jest od przynależności danego kraju do określonej strefy.

Odpowiedź 3:

Ameryka Północna, Azja, Europa.

Pytanie 4:

Czy przesyłki, które wymagają specjalnego traktowania zawierają próbki medyczne (transport suchy lód), sprzęt medyczny, szkło itp. lub przekraczają 20 kg.



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 4:

Sprzęt medyczny - powyżej 50 kg., szkło, próbki, - bez transportu na suchym lodzie.

Pytanie 5:

Czy przesyłka importowana ma być opłacona przez Zamawiającego?

Odpowiedź 5:

Wszelkie czynności i opłaty celne dokonuje Wykonawca.

Pytanie 6:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy pod pojęciem „prawidłowo wystawionej faktury” Zamawiający ma na myśli fakturę, zawierającą wszystkie elementy określone Ustawą o podatku od towaru i usług w artykule 106e?

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dokonuje czynności związanych z cłem?

Odpowiedź 7:

Wszelkie czynności i opłaty celne dokonuje Wykonawca.

Pytanie 8:

Wykonawca wnosi o wykreślenie par. 3 ust.1 istotne postanowienia umowy ze względu na fakt korzystania iż proces doręczania wykonuje wielu kurierów (często zmieniających się) i realizacja obowiązku jest niemożliwa do wykonania.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Mając powyższe na uwadze wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert na 03.03.2022.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Beata Chodyńska

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządziła: Agata Nosol

Strona 2 z 2